Dublin this 23rd day of April 1730.

Br James Farrell, Praesentatus and secretary.

Br John O'Brien, prior provincial. 
Br Terence Reyly, definitor. 

Br Laurence Richardson, definitor. 
Br Thomas Burke, definitor. 

Br Thomas Loghlin, definitor.

This agrees with the original sent to Rome.

Br John O'Brien, prior provincial.
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THE ACTA OF THE 
ON 29 APRIL 1732.

INTERMEDIATE PROVINCIAL CHAPTER HELD AT DUBLIN

In Nomine SS. Trinitatis

Nos infrascripti in Capitulo Intermedio, cum ceteris gravioribus Provinciae Patribus, congregati
Dublinii die 29 Aprilis 1732 in conventu S.Salvatoris.

Denunciationes

1° Denunciamus fuisse per vota secreta provinciae in capitulo intermedio congregatae 
propositum: An conveniret novos diffinitores eligere pro congregatione seu dicto capitulo 
intermedio: eo quod Reverendissimus P.Magister Generalis in suis literis directis Reverendo 
A.P.Magistro Provinciali nostro sub primo die Decembris 1731, talem electionem 
diffinitorum usui et consuetudini provinciae nostrae consignee Provincia igitur in capitulo 
intermedio congregate per temporum injuries nullam habens fixam consuetudinem; quia a 
provincialatu R.A.P.Magistri Maguyre inclusive usque in hodiernum diem tantum duo 
fuere celebrate capitula intermedia, unum scilicet sub dicto Magistro Provinciali Maguyre 
cum diffinitoribus in eodem capitulo intermedio electis, aliud vero capitulum intermedium 
sub lllustrissimo Midensi tunc provinciali sine diffinitoribus. Nos igitur debita reverentia 
inhaerentes literis Reverendissimi Magistri Ordinis judicavimus fore conveniens ut 
eligerentur novi diffinitores; fueruntque electi suffragio provinciae:

Pro provincia Momoniae R.A.P.Magister Fr Antoninus Saall.

Pro provincia Ultoniae R.A.P.Magister Fr Hyacinthus Wattson prior Pontanensis.

Pro provincia Lageniae R.P. Praedicator Generalis Fr Joannes Newman prior Kilkenniensis.

Et pro provincia Conaciae R.P.Fr Joannes Goosman prior Galviensis et praedicator generalis.

2° Denunciamus R.A.P.Magistrum Provincialem Fr Joannem 0 Brian post redditam exactam 
rationem suae administrationis et status provinciae fuisse unanimiter per vota etiam secreta 
judicatum continuandum in suo officio provincialatus.

3° Denunciamus nos cum debita reverentia, benevolentia, et animi gratitudine literas 
apostolicas SS.D. dementis Papae XII concedentis indulgentias plenarias pro XV. 
Septembris, pro missionibus cum licentia ordinariorum perficiendis, pro spiritualibus 
exercitiis, necnon pro bora SS. Rosarii, acceptasse. Pariter declaramus nos ad unguem 
observaturos moderationem Brevis Apostolici Benedicti Papae XIII, piae memoriae, 
factam a supradicto Sanctissimo D. Clemente Papa XII: necnon reductionem Bullae 
Pretiosus ad terminos juris communis et S.Concilii Tridentini: et mandatum nostri 
Reverendissimi Magistri Ordinis in hac materia pariter observaturos.